
         
DZ-04.0021.58.2018 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr LVIII/631/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 29 października 2018 r. 
 

 

 

 

 

w sprawie znaku B-2 przy ulicy Rusznikarskiej. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840 z późn.zm.) Rada Dzielnicy 

IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do ZIKiT o zlikwidowanie znaku B-2 na końcu uliczki dojazdowej do 

przedszkola przy ulicy Batalionu Skała AK 4 przy klatce nr II pod warunkiem uprzedniego 

wyburzenia nieużywanych schodów, a tym samym umożliwienia odseparowania ruchu 

pieszego od kołowego 

  

 § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Grzegorz Chmurzyński 
       Z – ca Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy IV Prądnik Biały 
 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wniosek przygotowano po spotkaniu z przedstawicielami przedszkola oraz ZIKiT. Na 

spotkaniu omówiono niezbędne pod kątem bezpieczeństwa zmiany do wprowadzenia 

umożliwiające likwidację postawionego niedawno zakazu. 


